Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 1702/2021

São Roque, 10 de setembro de 2021.

Ilustríssima Senhora Gerente,

Venho por meio deste cumprimentá-la e solicitar os
bons ofícios de Vossa Senhoria, junto ao setor competente, no sentido de
providenciar melhorias no sinal telefônico no Distrito de São João Novo,
pois ocorre muita oscilação na região.

Justifico o presente pedido em razão das constantes
oscilações no sinal telefônico da operadora no Distrito de São João Novo,
como supramencionado, sendo importante destacar que os moradores
necessitam e têm direito à melhoria, ora solicitada, para que o sinal fique
estável.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

THIAGO VIEIRA NUNES
(THIAGO NUNES)

Vereador
À
Ilustríssima Senhora
ZULEIKA MARIA PALLARE TELLES CLARO
MD. Gerente de Divisão Institucional da Vivo S/A
Rua Martiniano de Carvalho, 851 – 1° Andar. São Paulo - SP. CEP: 01321-901.

PROTOCOLO Nº CETSR 10/09/2021 - 09:35 9853/2021
/vtc

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: D5U2D9M0E8V5K9F5
		2021-09-13T16:08:18-0300